
      UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

       Số: 133/QĐ-SVHTT                     Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 5 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy Chứng nhận cho học viên đã hoàn thành 

Lớp tập huấn chuyên môn cho nhân viên cứu hộ, cứu đuối  

tại huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Căn cứ Quyết định số 34/2016/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc kiện toàn Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch để thành lập Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-SVHTT ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Sở 

Văn hóa và Thể thao về việc thành lập Ban Tổ chức Lớp tập huấn chuyên môn 

cho nhân viên cứu hộ, cứu đuối năm 2023 tại xã Điền Lộc, huyện Phong Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ kết quả kiểm tra của các học viên đã hoàn thành chương trình 

Lớp tập huấn chuyên môn cho nhân viên cứu hộ, cứu đuối năm 2023 tổ chức tại 

xã Điền Lộc, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy Chứng nhận cho 39 học viên đã hoàn thành chương 

trình Lớp tập huấn chuyên môn cho nhân viên cứu hộ, cứu đuối năm 2023 tổ 

chức tại xã Điền Lộc, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế từ ngày 22/5 đến 

26/5/2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quản 

lý Thể dục thể thao, các bộ phận có liên quan và các học viên có tên ghi ở Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

   Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC                                 

   - Như điều 3; 

   - Giám đốc và PGĐ Sở (để b/c); 

 - UBND huyện Phong Điền; 

   - Lưu: VT, QLTDTT. 

 

 

 

                    Phan Thanh Hải 


		2023-05-24T10:30:03+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




